
KONCERTINĖ ĮSTAIGA LIETUVOS SIMFONINIS PUČIAMŲJŲ ORKESTRAS
Biudžetinė įstaiga, T. Ševčenkos g. 19A, LT-03111 Vilnius, tel. +370 5 213 8368, el.p. info@lspo.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190755551

 
Lietuvos nacionaliniam bendrųjų funkcijų centrui 2024-04-12
Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai

Aiškinamasis raštas prie 2024 metų 1 ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų

Koncertinė  įstaiga  Lietuvos  simfoninis  pučiamųjų  orkestras  (toliau  KĮ  LSPO) yra  biudžetinė
įstaiga kurios paskirtis – organizuoti profesionalaus scenos meno kūrimą ir viešą atlikimą. Buhalterinė
apskaita  tvarkoma  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus  apskaitos  standartais  bei
kitais teisės aktais. Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos vadovaujantis LR valstybės biudžeto ir
savivaldybių  biudžetų  sudarymo  taisyklėmis,  patvirtintomis  LRV  2001-05-14  nutarimu  Nr.  543  ir
Valstybės  ir  savivaldybių  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo
ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008-12-31 įsakymu Nr. 1K-465.

KĮ LSPO gauna iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimus įstaigos išlaikymui. Per
ataskaitinį laikotarpį biudžeto asignavimai skirti šioms programoms vykdyti:

08001 „Kultūra ir kūrybingumas”:
1.  Pagal  finansavimo  šaltinį  1.1.1.1.1  per  2024  m.  ataskaitinį  laikotarpį  gauti  ir  panaudoti

asignavimai – 293454,83 Eur.
2.  Pagal  finansavimo  šaltinį  1.4.1.1.1  per  2024  m.  ataskaitinį  laikotarpį  gauti  ir  panaudoti

asignavimai – 13209,71 Eur.
Pajamų įmokų likutis metų pradžiai 454,22 Eur, faktinės įmokos į valstybės biudžetą 41234,37

Eur,  gauti  asignavimai  ir  patirtos  kasinės  išlaidos  13209,71  Eur,  negauti  biudžeto  asignavimai
laikotarpio pabaigoje 28478,88 Eur.  

KĮ LSPO baigė įgyvendinti  energetinį  projektą ir  pasirašė grąžinamų projekto finansuojamų
lėšų grafiką, pradedant nuo 2024 m. įsipareigojo kasmet grąžinti po 21,5 tūkst. Eur, trukmė 10 metų,
kitų ilgalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi, trumpalaikiai įsipareigojimai už 2024 m. kovo mėn. bus
padengti  2024  m.  balandžio  mėn.  Biudžeto  lėšų  banko  sąskaitoje  likutis  ataskaitinio  laikotarpio
pabaigoje 0,00 Eur, kasoje pinigų likutis 0,00 Eur. 

Formos A5, A6, A7, A8, A9 nėra pildomos, kadangi jos yra tuščios.

Vadovė      Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Vyresnioji finansininkė                  Rita Simniškienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras, 190755551, 85-2134629
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

 2024 m. kovo mėn. 31 d. 

Kodas

Ministerijos 14
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 154
(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

Iš viso:

Vadovė                                     Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė                                     Rita Simniškienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio 
kodas ir 

pavadinimas

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras 190755551, Ševčenkos 19a, Vilnius
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2024.04.12 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 154

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš viso, iš jų pagal: 454,22 70.000,00 41.234,37 13209,71 13.209,71 28.478,88 28478,88

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 454,22 70.000,00 41.234,37 13209,71 13.209,71 28.478,88 28478,88

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras , 190755551, ŠEVČENKOS 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-12

Laikas: 12:55:42

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 127 454,00 830 054,00 306 664,54 306 664,54

2. IŠLAIDOS 1 1 922 454,00 625 054,00 304 204,54 304 204,54

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 674 000,00 418 800,00 248 419,23 248 419,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 649 000,00 412 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 649 000,00 412 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 649 000,00 412 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 649 000,00 412 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 25 000,00 6 300,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25 000,00 6 300,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25 000,00 6 300,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 25 000,00 6 300,00 3 900,79 3 900,79

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 243 154,00 203 954,00 53 799,14 53 799,14

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 243 154,00 203 954,00 53 799,14 53 799,14

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 243 154,00 203 954,00 53 799,14 53 799,14

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 243 154,00 203 954,00 53 799,14 53 799,14

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2 000,00 800,00 269,11 269,11

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8 000,00 3 000,00 852,68 852,68

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 102 000,00 98 000,00 2 870,50 2 870,50

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 5 000,00 4 000,00 1 300,00 1 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 000,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20 000,00 9 000,00 5 859,10 5 859,10

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6 000,00 3 000,00 1 327,21 1 327,21

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 12 000,00 12 000,00 2 879,81 2 879,81

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82 154,00 72 154,00 38 440,73 38 440,73

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5 300,00 2 300,00 1 986,17 1 986,17

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 5 300,00 2 300,00 1 986,17 1 986,17

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 300,00 2 300,00 1 986,17 1 986,17

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 5 300,00 2 300,00 1 986,17 1 986,17

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5 300,00 2 300,00 1 986,17 1 986,17



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-12

Laikas: 12:55:42

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 205 000,00 205 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 205 000,00 205 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 205 000,00 205 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 000,00 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 3 000,00 3 000,00 2 460,00 2 460,00

IŠ VISO 2 127 454,00 830 054,00 306 664,54 306 664,54

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras , 190755551, ŠEVČENKOS 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 24-04-12

Laikas: 12:57:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 039 000,00 775 800,00 291 398,99 291 398,99

2. IŠLAIDOS 1 1 839 000,00 575 800,00 291 398,99 291 398,99

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 658 000,00 414 500,00 248 419,23 248 419,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 634 000,00 408 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 634 000,00 408 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 634 000,00 408 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 634 000,00 408 500,00 244 518,44 244 518,44

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 24 000,00 6 000,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 24 000,00 6 000,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 24 000,00 6 000,00 3 900,79 3 900,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 24 000,00 6 000,00 3 900,79 3 900,79

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 176 700,00 160 000,00 41 917,59 41 917,59

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 176 700,00 160 000,00 41 917,59 41 917,59

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 176 700,00 160 000,00 41 917,59 41 917,59

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 176 700,00 160 000,00 41 917,59 41 917,59

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 000,00 300,00 191,85 191,85

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 2 000,00 771,98 771,98

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 86 000,00 86 000,00 2 200,00 2 200,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20 000,00 9 000,00 5 859,10 5 859,10

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 4 000,00 2 000,00 1 327,21 1 327,21

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 8 000,00 8 000,00 993,35 993,35

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 52 700,00 52 700,00 30 574,10 30 574,10

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 300,00 1 300,00 1 062,17 1 062,17

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 300,00 1 300,00 1 062,17 1 062,17

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 300,00 1 300,00 1 062,17 1 062,17

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 300,00 1 300,00 1 062,17 1 062,17

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 300,00 1 300,00 1 062,17 1 062,17



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 24-04-12

Laikas: 12:57:15

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 200 000,00 200 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 200 000,00 200 000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 200 000,00 200 000,00

IŠ VISO 2 039 000,00 775 800,00 291 398,99 291 398,99

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras , 190755551, ŠEVČENKOS 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 24-04-12

Laikas: 12:57:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. IŠLAIDOS 1 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 6 000,00 6 000,00 387,41 387,41

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 1 000,00 1 000,00 11,43 11,43

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11 000,00 11 000,00 1 657,00 1 657,00

IŠ VISO 18 000,00 18 000,00 2 055,84 2 055,84

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras , 190755551, ŠEVČENKOS 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 24-04-12

Laikas: 12:57:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 70 454,00 36 254,00 13 209,71 13 209,71

2. IŠLAIDOS 1 65 454,00 31 254,00 10 749,71 10 749,71

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16 000,00 4 300,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 15 000,00 4 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 15 000,00 4 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 15 000,00 4 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 15 000,00 4 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1 000,00 300,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 000,00 300,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 000,00 300,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1 000,00 300,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 48 454,00 25 954,00 9 825,71 9 825,71

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 48 454,00 25 954,00 9 825,71 9 825,71

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 48 454,00 25 954,00 9 825,71 9 825,71

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 48 454,00 25 954,00 9 825,71 9 825,71

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 000,00 500,00 77,26 77,26

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 1 000,00 80,70 80,70

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 10 000,00 6 000,00 283,09 283,09

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 5 000,00 4 000,00 1 300,00 1 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 000,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 3 000,00 3 000,00 1 875,03 1 875,03

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18 454,00 8 454,00 6 209,63 6 209,63

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 000,00 1 000,00 924,00 924,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 1 000,00 1 000,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 000,00 1 000,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 000,00 1 000,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 000,00 1 000,00 924,00 924,00

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0154

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 24-04-12

Laikas: 12:57:15

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5 000,00 5 000,00 2 460,00 2 460,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 000,00 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 3 000,00 3 000,00 2 460,00 2 460,00

IŠ VISO 70 454,00 36 254,00 13 209,71 13 209,71

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras 190755551, Ševčenkos 19a, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

________2024-04-12_________    Nr. __2_______

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Panaudoti asignavimai

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 2127454,00 830054,00 306664,54 306664,54

08 001 04 01 P 18000,00 18000,00 2055,84 2055,84

08 001 04 01 01 PP 18000,00 18000,00 2055,84 2055,84

08 001 11 01 T 1909454,00 612054,00 304608,70 304608,70

08 001 11 01 01 TP 1783454,00 486054,00 282768,84 282768,84

08 001 11 01 02 TP 126000,00 126000,00 21839,86 21839,86

Užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą   08 001 11 02 T 200000,00 200000,00

08 001 11 02 01 TI 200000,00 200000,00

Iš viso: F + V 2127454,00 830054,00 306664,54 306664,54
Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 2127454,00 830054,00 306664,54 306664,54
1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P 18000,00 18000,00 2055,84 2055,84
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 2109454,00 812054,00 304608,70 304608,70
3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN 18000,00 18000,00 2055,84 2055,84
3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 2109454,00 812054,00 304608,70 304608,70
3.3. Pervedimų  priemonės PR

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Rita Simniškienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________

Programos  / uždavinio / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  
priemonės požymio kodas 

Gauti asignavimai kartu su 
įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti 
prie kultūros plėtros   

Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros 
turinio prieinamumo didinimas   

Užtikrinti nacionalinio profesionaliojo meno įvairovę ir 
sklaidą   

Pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir koncertinių įstaigų 
kūrybinės veiklos programas ir užtikri nti valstybinių teatrų 
ir koncertinių įstaigų veiklą  

Įgyvendinti Profesionaliojo scenos meno įstaigų veiklos 
skatinimo veiksmų planą   

Vykdyti valstybės kultūros įstaigų infrastruktūros 
modernizavimo (atnaujinimo) projektus, užbaigti E uropos 
Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 
finansuojamus tęstinės veiklos proj ektus 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras
190755551, T. Ševčenkos g. 19A, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 0154*24*BVA20241
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. 4R-49
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė, Vadovas
Sertifikatas išduotas SNIEGUOLĖ ANDRUŠKAITĖ MIKALIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 14:43:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 14:43:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-21 12:56:22 – 2028-03-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Simniškienė, Vyresnysis finansininkas, Teisės ir finansų

skyrius
Sertifikatas išduotas RITA SIMNIŠKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 14:49:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 14:49:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-14 18:54:46 – 2026-05-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-15
15:12:19)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-15 15:12:19 DBSIS


